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ZUMPAHUACAN 3065

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Distintos de Aportaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub
Oftros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Sarvicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pansiones y Jubilaciones
Transfi ias a Fidei , Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

.y Pensi

y Jubilaciones

1.90

9.52

354,000.00

364,011.42

262,398.91

22,68

19,691.95
282,113.54

71,897.88

19,681.85
19,681.96
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

ZUMPAHUACAN 3065 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025
e MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00

Bienes Muebles 0.00

Otras Aplicaciones de Inversion 0.00

TOTAL 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 19,681.95

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financlamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 32,822.16
TOTAL 32,822.16
Aplicacion
Sarvicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00
TOTAL 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 32,822.16
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 124,411.99
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 2,102,189
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 126,614.18

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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DELIA CITALAN MUROZ
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